2

Российская   Федерация

Б Р Я Н С К А Я      О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗЛЫНКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 октября      2016  года      № 386
г.   Злынка

	О внесение изменений в постановление администрации Злынковского района от 28.03.2016 года №98  «Об утверждении Порядка обязательного общественного обсуждения в 2016 году закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Злынковского района»

На основании протеста прокурора Злынковского района №46/2016 от 31.08.2016 года
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 3 постановления администрации Злынковского района от 28.03.2016 года №98 «Об утверждении Порядка обязательного общественного обсуждения в 2016 году закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Злынковского района» изменения о порядке вступления в силу муниципального нормативного правового акта, изложив соответствующий пункт  в следующей редакции:
 «3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования                             (обнародования) ».
      2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя главы администрации, начальника  финансового  отдела администрации  Злынковского  района    Брикса  О.Б.
     Глава администрации                                                         А.П.Грищенко

исп. Брикса  О.Б.